
 
 

Na osnovu člana 4., stav 2 Odluke o izgradnji lokalnih objekata od opšteg interesa (“Sl.list CG” 
– opštinski propisi”, br.17/14) i člana 30. Statuta Opštine Kotor (“Sl.list Opštine Kotor” br.3/04 
i “Sl.list CG” – opštinski propisi , br.17/08, 31/09, 40/10 i 04/11), Skupština Opštine Kotor, na 
sjednici održanoj 26. 04. 2016. godine, donijela je: 
 

O D L U KU 
o utvrđivanju lokacije i propisivanja UTU za izmiještanje dijela nadzemnog 10KV u obuhvatu 

LSL Grbalj I na području Kubasa 
 
 

Član1. 
Ovom Odlukom utvrđuje se lokacija i propisuju Urbanističko tehnički uslovi za STS 10/0,4  kV 
snage 250kVA i izmiještanje dijela nadzemnog voda 10KV i uklapanje u postojeću mrežu na 
području Kubasa u obuhvatu Lokalne Studije Lokacije Grbalj I, planska cjelina 7, urbanističke 
parcele: UP22, UP23,UP24,UP26 i UP 27 . 
Izmiještanje dijela nadzemnog voda 10KV je predviđeno na djelovima katastarskih parcela 
497,498,499,500,503,504,508,510,511,514,515 i 516 KO Kubasi. 

Član 2. 
Incijativu za donošenje ove Odluke podnijelo je “Iso Building” d.o.o.Tivat.  
 

Član 3. 
Određivanjem lokacije i propisivanja UTU na način predložen u članu 1 ove Odluke, stvaraju 
se uslovi za infrastrukturno opremanje to jest obezbeđivanje elektronapajanja  navedenog 
planskog zahvata.  

Član 4. 
Glavni projekat za izgradnju navedenog lokalnog objekta od opšteg interesa izradiće se i 
revidovati na osnovu ove Odluke, a u skladu sa važećim tehničkim normativima, standardima i 
normama propisanim odredbama Zakona o uređenju prostora i izgradnji objekata (“Sl.list CG” 
br.51/08; 40/10; 34/11; 40/11; 47/11; 39/13 i 33/14) i Pravilnika o načinu izrade, razmjeri i 
brližj sadržini tehničke dokumentacije (“Sl.list CG” , broj 23/14) 
 

Član 5. 
Programski zadatak broj 0303-13958/15 od 11.01.2016.godine, je sastavni dio ove Odluke. 
 

Član 6. 
O sprovođenju ove Odluke staraće se Direkcija za uređenje i izgradnju Kotora i Sekretaijat za 
urbanizam, građevinarstvo i prostorno planiranje. 
 

Član 7. 
Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objavljivanja u  Službenom listu CG- opšt. 
propisi. 
 
 
Broj:11-5727 
Kotor, 26. 04.  2016.godine 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 
Predsjednik, 

 
Nikola Bukilica 

                                                                     


